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CZASOPISMO
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

W LEGIONOWIE

Podsumowanie projektu 

„Policjant XXI wieku
– twórcze metody oddziaływań”

Blisko 300 osób obejrzało w sali widowisko-
wej Urzędu Miasta Legionowo spektakl pro-
filaktyczno-edukacyjny „Sekret” stanowiący 
podsumowanie realizowanego w Centrum 
Szkolenia Policji projektu „Policjant XXI 
wieku – twórcze metody oddziaływań”. 

Gospodarzami uroczystości byli Prezydent Miasta Le-
gionowo i Komendant Centrum Szkolenia Policji. 
Wśród gości znaleźli się m.in.: Komendant Główny 
Policji nadinsp. Marek Działoszyński, Zastępcy Prezy-
denta Miasta Legionowo – Lucjan Chrzanowski i Piotr 
Zadrożny, Mazowiecki Komendant Wojewódzki Policji 
mł. insp. Rafał Batkowski, I Zastępca Komendanta 
Stołecznego Policji insp. Michał Domaradzki, przed-
stawiciele biur KGP oraz jednostek organizacyjnych 
Policji, a także innych służb mundurowych. Nie zabra-
kło również przedstawicieli Urzędu Miasta Legiono-
wo, Samorządu Legionowskiego oraz duchowieństwa.  
W podsumowaniu projektu uczestniczyli też dyrektorzy 
i nauczyciele placówek oświatowo-wychowawczych.
Jednak zdecydowaną większość widowni stanowiła 
młodzież ze szkół miasta i gminy Legionowo, a także  
z powiatu legionowskiego, ponieważ właśnie do tej 
grupy odbiorców skierowane było przesłanie spektaklu 
„Sekret” – moda na życie wolne od uzależnień. Spek-
takl został przygotowany na podstawie scenariusza 
PaT, wzięli w nim udział funkcjonariusze Policji – słu-
chacze szkolenia zawodowego podstawowego realizo-
wanego w CSP. W przedsięwzięciu uczestniczyła też 
młodzież z LO im. Marii Konopnickiej w Legionowie, 
która w ramach programu PaT zaprezentowała etiudę 
teatralną „Poczekalnia”. Oba występy wywołały żywą 
reakcję młodej publiczności. 
Na zakończenie uroczystości Komendant Główny Poli-
cji nadinsp. Marek Działoszyński i Komendant Centrum 
Szkolenia Policji insp. dr Roman Stawicki podzięko-
wali wszystkim zaangażowanym w realizację projektu 
– nauczycielom akademickim z Pedagogium Wyższej 
Szkoły Nauk Społecznych w Warszawie, insp. Grzego-
rzowi Jachowi – Pełnomocnikowi Komendanta Głów-
nego Policji ds. Promocji Bezpieczeństwa Publicznego  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, autorowi 
i realizatorowi ogólnopolskiego programu profilaktyki 
uzależnień „Profilaktyka a Ty” (PaT) oraz nadkom. Iwo-
nie Klonowskiej-Senderskiej i st. post. Kamili Sitkow-
skiej z Zespołu Psychologów CSP. 

nadkom. H. Grochowska, rzecznik prasowy CSP zd
j. 
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Ruch dRogowy
Zmiany w przepisach

Ponadto w numerze:
▀  Badania psychologiczne w ustawie o kierujących pojazdami  
▀  Ślady kryminalistyczne na miejscu zdarzenia drogowego 
▀  Militaryzacja jednostek Policji ▀  Motywowanie w Policji 


